L
c C»a..--

companhia de desenvolvimento
de vitória

PORTARIA Ng 015/92

'i'
o Diretor Presidente da Companhia de Desenvolvimento

de Vitória, JOSE HENRIQUE HERCON, no uso de suas atribui,5es,
tendo em vista o desligamento da Companhia do atual Presidente da
Comissio Permanente de Licitaçlo, resolve:

Designat- a servi. dora CLAUDIA MARIA FONSECA CALMON
NOGUEIRA DA GAMA para a Presidincia da Comissio Permanente de
Licitação da CDV, a partir do dia 23 de julho de 1992.

Vitória, 23 de julho de 1992.

~
8

~rJOSE HENRIQU ÇON
Diretor Presi e da CDV

AV.NOSSA SENHORA DOS NAVEGANTES,225- EDF. TUCUMÃ - 4Q e 5Q ANDARES - VITÓRIA - ES

FONE: (027)325-8102 .